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SERVICIO PAN AMERICANO DE PROTECC!G_\I, S.A.DEC.V. 7 g
REG. SEGOB. 10-98-007-B-C wﬁmgmu
. SPAB10420PU2 sindk
. a1
* . CHIHUAHUA { oricina maTrIZ -
AV DE LAS INDUSTRIA No. 6108 Col. ZONA INDUSTRIAL ' DOCT§R NAVARRO 25 Col. DOGTORES FACTURA
‘ CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO CF. 31134 CUAUHTEMOH DISTRITG FEDERAL, MEXICO CP. 06720 | FEAE 56077 i
TEL: 01(514) 414-0670 4 TEL 38273030
. . FECHA
FACTURADO & [ sewwoaotiesper |
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS LUGAR
. CHIHUARUA, CHIHUAHUA,
AV, ZARGO NO. 2427 Col, ZARCO MERICO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31020 GLIENTE
RFC; GED920927MPS TEL: 36-68-11-16 i ) 3592 I
REFERENCIA GESTOR LoTE
r I 2388 I
. : 01080 . - Zona HOIA
. Hp. APROBACION ARD APROBACION r NORTE i de t J
CONTRATO conTAcTO . ¥ 1ossss ) 2010
CUL-D153-RO1 JOSE LEOPOLDO GORZALEZ : pensmw—y CONTROL INTERO
K 0000100000001807971 N3-3085

K5, REGIONAL ADICIONAL MENSAJERIA
108,00 MENSAJERIA REGIONAL 3 KG. DE 108 A 250 SERVICIOS . b $47.48 ,127.84

Servicios Operados dal 23-06-2011 al 28-07-2011

- : o

Por este presants pagaré reconozco deber y me obligo a pager incondicionalmerite en sstz ciudad o en cualquibr otfa on Gun 5¢ ms ragulara of pago, & k Ny MA § 7.90
Senvicio Pan Americanc de Protacsidn, 5.A. de C.V. 3 suorden ai dia do de oantdadde ) $9j397.
5 ( M.N.), valor racibide & i entsra satistaccion. 1 -
Este pagare es mercantl y osta regido paria Ley General de Titulos y Operaciones de Crédits en su Articulc 172 parts finol y artieulas correlativos, por o \ :
ser pagard domiciliade. ST no tusse cubierts 3 si vencimisnta causard [nterases moratorios a razéo: de % mensual \ . -~
IMPORTE TOTAL DE LOS SERVIGIOS DESCUENTOS . VA CAUSADY i - SuERoTAL : \

$9,397.90 16% $1,503%5 | L \ | s10f01.55
EL PAGO DE LA CONTRAPRESTACGIDN $E HACE EN UNA SOLA EXHIBICION \_/ \ \§= 05 FISCALES AL PAGC
VA RETENIDO ‘ T $0.00 TOTAL K $10,901.55
Registro Federal  Reg. S.5.P. RA-316-11-10110/98/0007/I-I1 : Registro Esfptai AATH0
IMPORTE CON LETRA

DIEZ ML NOVECIENTOS UN PESOS 55 100 MN. ===
ESTE DOGUMENTO ES UNA IMPRESION DE UN COM?ﬁt BANTE FISCAL DIGITAL

Cadena Criginal:
112.01FEAE| 56077 2011-07-30T1,6:53:07| 108556] 2010{ingreso|pagoe an una sola 797.90{ 10901551 0429PUR|SERVICIC PAN AMERJEANO DE PROTECCION, 5.4, DE CV.{DOCTOR
NAVARAC| 25| DOCTORESICUAUHTEMOC| CUAUHTEMOC, LISTRITD FRDERALIMEXICO|CE2 20| AV DE LAS TNDUSTRIAIE108| ZONA

INDUSTRIAL | GHIHUAMUA| CHIHUAHUA | CHIHUAHUA| MEXICO| 31124 | CEDS20927MPS| COMISTON ESTATAL DE DERECHOS HUMANOSIAY. ZARCO NO.
24271 ZARCOICHIHUAHUAICHIHUAHUA]CHTHUAHUAIMEXICO| 310201108,0000{EA| MENSAIERIA REGIONAL 3 KG. OF 100 A 250 SERVICIDS|47.08| 51 [17.04/646.00001BAIKE, REGIONAL ADICIONAL
MENSAJERLA|6.61]4270.061IVA}16.00{1503.6511503.651]

Sello Digital auferizado: . i
BSiy Enwe SE 3 ixiocHVAVERAIKEEZ i OD D JguvuMyV Vo ZIE BYVZubimHem]VH TTYWYF 3 Zm XheKIF sl VE DyOTStALYKP TasTQ T uegF NIV im +bce)
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ESTE DOGUMENTQ ES UNA REPRESENTACHIN HJPRESA DE UN CFD
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COM!S!ON :STATAL DE DERECHOS HUMANOS
MENSAJERIA REGIONAL 3 KG. DE 100 A 250 SER\IICIOS

QUU -0153-RM

Fecha
04/07/2011
04/07/2011

1 04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
S THO7/2011
Se/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
07/07/2011
07/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011

08/07/2011 .

11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
17772011
19707/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
1370772011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011

Codigo de Barras
0001000501231147000
0601000503418168000
0001000503418169000
0001000503418170000
0001000505202932000
0001000505202937000
0001000505202938000
0001000503418171000
00010005S04991531000
0001:000505153110000
0001000505203130000
0001000505203132000

-0001000505203133000

0001000505203134000
0001000505203135000
0001000504141925000
0001000505140095000
0001000505140149000
0001000S051406150000
0001000505140151000
0001000S05140158000
0001000505202939000
0001000505203136000
000100050499$1532000
0001000505203011000
0001000504886301000
0601000S05140191000
0001000S05153111000
0001000$05202941000
0001000504886300000

0001000505153113000 '

0001000S05202945000
0001000S05203031000
0001000505140096000
0001000S05140147000
0001000S05140148000
0001000505153115000
0001000505202946000
0001000505202947000
0001000505202948000
0001000S05203120000
0001000S03826306000
0001000S05153114000
0001000S05153116000
0001000S05153146000
0001000505202942000
0001000505202944000
0001000505202957000
0001000505202958000

- cuu!
- CUU 3

Origen Destino Declarado

CUH 1
CUH 1
CUH £
CUH
cuuy
Cuue
cuus
CUH g
PRR

ClSs

DELT
DEL11
DEL1z

‘DEL

DELw~

" PRR 2.

CUU
Ccuus
Cuus,
Cuu+
CUH &

CUU 3
-DEL@%
‘PRR %

Cuue,
CUHY
Cuu

CISL
CUU w
CUH %
CI1sE
Cuut

CUU
cuu

-cuut
cuu
CIsH

P

cuyt
CUUg

CUU
cuy®

-Cyyvt

Ci55%

‘IS

CIs

cuus’

Cuu <

cuv
cuu
cIs

cuu
PRR
ci1s

DEL
cuu
cuu
Cuu
DEL

Cuu

Cuu
Cuu
cuu

‘cuv

CUH
C1s
Cls

PRR .

Ccuuy
CuUH
cuuy
cuu
DEL
Ccuu
CUH
Cuu
as

Cuu
Ccuu
PRR
cuu
CJs

CJs

DEL
Ccuu
CuUH
PRR
PEL

cls .

CUH
cuu
Cuu
cuu
PRR
DEL
Cls

DEL

P

0,00

" 0,00

0,00}

10,00

0,00

0,00
0,00

0,00}

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00}

0,00
0,00
0,00
0,00,
0,00
0,00
0,00
0,00.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00}
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
¢,00]
0,00
0,00
0,00
o,odl

Q,00}-

0,00
D,OGI
0,00

E

ontratadc  Real

1,00
1,00

3,00
3,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 3,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 3,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
"3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00149,00
3,00155,00
3,00 1,00
3,00 1,00

Vol.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
.0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. 0,00

0,00

0,00
0,00

0,60

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10,00

0
Exceso
0,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
146,00
152,00
0,00
0,00

V. Dg

aclarado
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.0,00
0,00
0,00
10,00
0,00
0,00
0,00
10,00
0,00
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COMTSION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
MENSAJERIA REGIONAL 3 KG. DE 100 A 250 SER" ICIOS

E,CU U-0153-R01

Fecha

Codigo dé Barras

29/06/2011 0001600505203019000
29/06/2011  ©£001000S05203020000
29/06/2011  0001000S05203021000
29/06/2011  00D1000805203128000
29/06/2011  0001000S05203125000
30/06/2011 000 1000504886302000
30/06/2011  (0O01000S05153109000
30/06/2011  0001000S05202930000
30/06/2011 0001000S05202931000
30/06/2011  0001000505203131000
Totales: 108

-108

Origen Destino Declarade (]

‘CUUY,  CUH
CUUYZ  PpRR-
CUUN:  DEL
DELjg Cuu
DELw  Cuu

- CUH g cuu
CIS ¢ CIS
CUU%  PRR

CCUUss CUH
DELY®  cuu

= OE?

P

0,00;
0,00;
0,00:

0,00]

G,00

0,00;
0,00]

c,00

0,00
0,00 |

E

ontratado  Real
3,00 1,00
3,00108,00
3,00 14,00
3,00 1,00
3,06 1,00
3,00 1,00
3,00 3,00
3,00 1,00
3,00 1,00
3,00 1,00

0
Vol. Exceso

0,00 0,00
0,00 105,00
0,00 11,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
646,00

646,00

y953.2]

!

1o

V. Dg

eclarado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

?-.?@?AZI ‘




REG. SEGOCB. 16-98-007-B-C

. SPAB10429PU2
CHIHUAHUA

‘AVDELAS NDUSTRIA No. 6108 Col, 2ZO0NA INDUSTRIAL

falsiess

CHIMUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO CP, 31134
TEL: 01(614) 414-0970 -

FACTURADD A

" SERVICIO PAN AMERICANG DE PROTECCIGN, S.A. DEC.V.

OFICINA MATRIZ

TEL: 56273030

R NAVARRO 25 Col, DOCTORES

CUAUHTEMOQ DISTRITO FEDERAL,, MEXICO CF. 06720

B EEEATES B kIR
RLR O LROT
FEERLTAFFES ¥ Bagin'rH

-~ Prdips.

FACTURA

FEAE 56078

FECHA

: @ : ’ 30-JULIO-2011 16:55:07
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS 3 LUGRR
CHIMUAHUA, CHIHUAHUA, .
AV, ZARCO NO. 2427 Col. ZARCO MEXICO
CHIHUAHUA, CHIHUAMUA, MEXICO, G.P. 21020 o CLIENTE
RFC: CED920927MPS TEL: 36-69-11-16 I i 3592
REFERENCIA GESTOR oTE
J I 355
;1890 L ZONA oJa
' N{. APROBACION atoarrosacion || worte [ geq
CONTRATO CONTAGTO 108556 2010

CUU-0153-R03 .

MENSAJERIA NACIONAL 1 KG. DE 100 A 25‘0 SERVICIOS
Servicios Operados del 29-06-2011 al 28-07-2011

CERTIFICA
00001000000101307871

Do

CONTROL INTERND

N3-3088

)

Por esta prosuite pagaré raconoca deber y me obligo 2 pagar ncsndiclonalments ¢ e4ta ciudad o 61 cunlquler otra o Gue me me requiers of paga, a
de de

A
sum)ﬂs

Sarvicio Pan Americans de Proinceron, S.A e CV. 3 6 ardén al dia a cantidad du | $1,41D.56
] - { N M.N.}. valer racibldo a ml entsra satistaccitn. H <
Este pagaré & morcant! y osta regldo por b Ley General de Yikilos y Operacienes da Crédito en su Articuls 73 parte finat y articulos corelatives, par no
ser pagaré domigiliads, 51 no fuese cublert a su ventinlento causara intereses mormtoros a razén da % menayual. . l J
IMPGRYE TOTAL DE LOS SERVICIOS DESCUENTOS iVA CAUSADG sisTHA v

- $1,410.56 ] - 6 % $225.68 ’ $1,638%.24
EL PAGO DE LA CONTRAPRESTACION SE HACE EN UNA SOLA EXHIBICION EFECTOS FISCALES Al PAGD
WA RETENIDO 4% $0.00 | TOTAL $1,636.24
Registro Federal ~ Reg. $.5.P. RA-316-11-10/10/08/0007/11-11} Reglsto Esmiall A4TI0
IMPORTE CON LETRA

UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 24
ESTE DOCUMENTO ES UNA IMPRESION DE UN COMPROBA,

100 M.N.

ITE FISCAL DIGITAL

Cadena Oridinal:
JIZOIFEAELSGWSLlﬂll-ﬂ?-30T16158107|108555k20m[|ngresnlpaae BN una 5012 axhibicidn] 1410.56] 1635, 24| SPAS1U429PU2 | SERVICIO PAN AMERICANG
NAVARROI 25| DOCTORES| CUAUHTEMOG| CUAUHTEMOCIDISTRITO FEDERAL|MEXICO 0672014V DE LAS INOUSTRIA| 610812084

INDUSTRIAL | CHIHUAHUA{ CHEHUARUACHIMUARMAIMEKI CO[ 311 34| CEDS20927MPS|COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANGS|AY, ZARCD NO.

2477 | ZARCO | CHIMUAKLEA] CHIHUARLLAL ZHIHUAHUA | MEXICO]31020}16.0000EA]MENSAIERIA NACIONAL £ KG. DE 100 4 250 SERVICIOS|86.1611410.56(1A{16.00)225.68| 225,681

Selfe Di%ira.‘ autonzado: '
YQog¥ngl

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION iMP

DE UN CFD

E PROTECCION, S5.A. DE T\ |DOCTOR

ngAqNSALcayuscku;ssz_u..luauzoAv\aEcc\anPaMFu)':s:é\a‘rial.iazép.swzEMmeWudVebuYFzmwan«mxwrmpdammosoomnhms QAPXER DTG pSE8 GTHBISAUIATIZ SO NNV Ck=




!

COMISION ESTATAL DE DEREGHOS HUMANOS

CWU-0153-R0O3

: P

Fecha Codigo de‘IBa'rz"as Origen Destino Declarado
04/07/2011  0001000505203025000 CUU,/ MEX 0,00’
04/07/2011  0001000505203030000 CUU >  MEX 0,00:
08/07/2011  0001000S05203010000 CUU;  MEX 0,00
11/07/2011  0001000505153112000 CIS ¢ MEX 0,00
12/07/2011  0001000S052031180G0 CUU.4  MEX 0,00
13/067/2011  0001000505203007000 CUU %  MEX © 0,00
13/07/2011  0001000S05203039000  CUU |  ZCL 0,00
13/07/2011  0001000$05203117000 CUU 3 MEX 0,00
14/07/2011  0001000505140103000 CUU %  MEX 0,00
15/07/2011  0001000S05154133000 - €IS z  zCL 0,00 -
19/07/2011  0001000S05153118000 CISZ MEX 0,00 :
21/07/2011  0001000S05140218000 CUUs  MEX 10,00 °
21/07/2011  0001000S05140220000 CUU & MEX 0,00
25/07/2011  0001000S05203043000  CUU v« MEX 0,00
{0 .7/2011  0001000S05203044000 ~ CUU:. MEX 0,00 °
30/06/2011  0001000S05140127000 Cuu,, zCL 0,00

Totales: . 16
16

2 Ju

va‘f’«

Prr’
fel.

1529

1 1,00

'MENSAJERIA NACIONAL 1 KG. DE 100 A 250 SERYICIOS

B
antratado
1,00
1,00
1,00

Real
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00 -
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

. #a .

3o i -

0.
Vol, Exceso

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,0C
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,¢0
0,0C 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,0C 0,00
0,00 G,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

0,00

W2l ?

DD

(e 47 T

yas . 6L
235 - 30
7432 .05

V. D¢

bolarado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
D,00
0,00




